
Quarta, 04 de fevereiro de 2026 | VOL: 7 | Nº 11 | ISSN 2764-2518

Índice

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão. ............................................................................. 2
RETIFICAÇÃO .................................................................................................................................... 2

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRONICO Nº
016/2025-SEPLAN - CONTRATO Nº 014/2026. ...................................................................................... 2
AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRONICO Nº
016/2025-SEPLAN - CONTRATO Nº 016/2026. ...................................................................................... 2

Página 1/4



Quarta, 04 de fevereiro de 2026 VOL: 7 | Nº 11
ISSN 2764-2518 

Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.

RETIFICAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2025-SEPLAN -

CONTRATO Nº 014/2026.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO – MA.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRONICO Nº
016/2025-SEPLAN - CONTRATO Nº 014/2026.  

NA PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SITIO NOVO DO ESTADO DO
MARANHÃO, Sexta, 30 de janeiro de 2026 - VOL: 7 - Nº 8 – Pag. 2/7.  

Onde se lê:

VALOR CONTRATUAL:O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 178.017,12 (cento e setenta e
oito mil, e dezessete reais, e doze centavos).

Leia-se:

VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 177.320,82 (Cento e setenta e
sete mil e trezentos e vinte reais e oitenta e dois centavos).

Sítio Novo Maranhão, 04 de fevereiro de 2026.

ANTONIO COELHO RODRIGUES  

PREFEITO MUNICIPAL
Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete
Código identificador: yhgxhvvffuh20260204110206

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2025-SEPLAN -
CONTRATO Nº 016/2026.
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO – MA.

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRONICO Nº
016/2025-SEPLAN - CONTRATO Nº 016/2026.  

NA PUBLICAÇÃO DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SITIO NOVO DO ESTADO DO
MARANHÃO, Sexta, 30 de janeiro de 2026 - VOL: 7 - Nº 8 – Pag. 3/7.  

Onde se lê:

VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 209.518,64 (duzentos e nove
mil, quinhentos e dezoito reais, e sessenta e quatro centavos).

Leia-se:

Página 2/4



Quarta, 04 de fevereiro de 2026 VOL: 7 | Nº 11
ISSN 2764-2518 

VALOR CONTRATUAL: O valor do presente Termo de Contrato é de R$ 208.812,44 (Duzentos e oito
mil e oitocentos e doze reais e quarenta e quatro centavos).

Sítio Novo Maranhão, 04 de fevereiro de 2026.

ANTONIO COELHO RODRIGUES  

PREFEITO MUNICIPAL
Publicado por: Raimundo Rodrigues Batista Filho

Assistente de Gabinete
Código identificador: cjojynju820260204110231

Página 3/4



Quarta, 04 de fevereiro de 2026 VOL: 7 | Nº 11
ISSN 2764-2518 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO - MA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.
Av. Leonardo de Almeida, S/N, Centro - Sítio Novo - MA

Cep: 65.925-000

Antônio Coelho Rodrigues
Prefeito Municipal

Janete Martins da Silva Rodrigues
Secretária Municipal de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Informações: prefeitura@sitionovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 4/4

http://www.tcpdf.org

	Índice
	Secretaria de Planejamento, Orçamento e Gestão.
	RETIFICAÇÃO
	AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2025-SEPLAN - CONTRATO Nº 014/2026.
	AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO – PREGÃO ELETRONICO Nº 016/2025-SEPLAN - CONTRATO Nº 016/2026.



		2026-02-04T21:10:06-0300
	MUNICIPIO DE SITIO NOVO:05631031000164 1




